
                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

今年度の定期総会が市民交流センター3階・第一ホールで開催が予定されておりました。 

しかし、新型コロナウイルス拡大の影響で書面評決による議案承認となりました。先般の回覧にて

集計報告をさせていただいたとおり過半数以上の承認をもって３１年度活動報告・会計報告・監査

報告、２年度の活動計画案・予算案等、全てご承認の運びとなりました。また、会員の皆様には、

初めての書面による評決となり、ご協力とお手数をお掛けしました事に感謝申し上げます。 

今年度は、役員改選や理事選出の見直し等多くの課題を検討すべき重要な案件があり、皆様の意見

を拝聴する機会でもありました。これからも班長会の開催を通して検討してまいります。 

「総会議案書」が班長より各自治会員宅に配られたと存じます。自治会や地域をより良くするため

の冊子ですので、目をとおしていただき、活用して下さるようお願いいたします。お気づきの点 

がありましたら近くの班長・役員にお知らせください。  

  

令和２年度理事紹介 

会 長 中野 隆夫（再任）   理 事 青木 宏幸（再任） 理 事 東谷 義英（新任） 

副会長 野口 和子（再任） 理 事 浅井 日出男（再任） 

副会長 大野 芳夫（再任） 理 事 新井 幸宏（新任） 

副会長 武隈 和雄（再任） 理 事 江島 孝雄（再任） 

会 計 大橋 健次（再任） 理 事 梶原 卓馬（新任） 

会 計 斉藤 郁三（再任） 理 事 小鹿 勝美（新任） 

監 査 島村 孝司（再任） 理 事 塩松 尚美（新任） 

監 査 松崎 順子（新任） 理 事 高橋  将（再任） 

庶 務 吉川  末（再任） 理 事 田代  悟（再任） 

庶 務 斎藤  毅（再任） 理 事 田島 義之（新任） 

 

退任理事   

永年自治会活動に御尽力いただきまして誠にありがとうございました。 

会 計 中島 惣一・監 査 櫻井 絢子・理 事 内田 一男・理 事 河合 建志 

理 事 甲田 和博・ 理 事 水村 達雄・理 事 山田 貴基・理 事 渡邊 のり子 

理 事 綿貫 忠 

 

令和２年度 御幸一自治会 定期総会について 

 

 

２０１２年１２月２５日 第５号 御 幸 一 自 治 会 だ よ り 
２０２０年 ５月２５日 第 1 号（第２０８号） 

） 

 



感謝をこめて『ありがとう』のポスターを掲示しました 

 

 

 

 

 

 


